WILDE TAGE

VORSPEISEN

FRITTATENSUPPE
RURBISCREMESUPPE

HAUPTGERICHTE

RAGOUT VOM REH &
HIRSCHRALB/SEMMELROLLE
/PREISELBEERBIRNE

GESPICKTER
HIRSCHBRATEN/APFELROTKRAUT
/HAUSGEMACHTE RRORETTEN

HIRSCHRALBSRUCKEN IM
SPECRKMANTEL/HERBSTGEMUSE
/SCHUPFNUDELN

GEBACRKENES
REHSCHNITZEL/SCHWAMMERLRISOTTO
/RURBISCHUTNEY

STEIRISCHES RATATOUILLE MIT
POLENTA

NACHSPEISEN

RURBISRERNPARFAIT/APFEL/BIRNE/ZIMT

MOHNSOUFFLE/ZWETSCHRENROSTER

€4,20
€5,90

€18,90

€ 20,50

€ 26,90

€ 23,90

€13,90

€ 5,90
€ 6,90




GERICHTE OHNE WILD

WIENER SCHNITZEL VOM SCHWEIN MIT
GEMISCHTEM SALAT

FORELLENFILET MIT RIRSCHTOMATEN-
RAPERNBUTTER UND
PETERSILIENKARTOFFELN

RARNTNER KASNUDELN MIT
RURBISRERNE UND GRUNEM SALAT

GEBACRENE HENDLSTREIFEN AUF
GEMISCHTEM SALATTELLER MIT
RERNOL

CORDON BLEU VOM SCHWEIN MIT
PETERSILIENRKARTOFFELN UND
PREISELBEERAPFEL

€13,90

€ 15,80

€ 1,50

€ 13,30

€ 14,90




